

## دادگستری کل استان قزوین

### اجرای حکم اعدام قاتل دانش آموز 9 ساله

دانش آموز 9 ساله که 106 روز پیش توسط مردی 50 ساله به قتل رسیده بود با پیگیری های سریع قضایی در ملاء عام به دار مجازات آویخته شد.

# 30

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان قزوین، با پیگیری های سریع قضایی و در راستای حفظ امنیت و آرامش عمومی قاتل 50 ساله ای که 17 اردیبهشت سال جاری دانش آموز 9 ساله ای را به قتل رسانده بود، با تأیید حکم قصاص از سوی دیوان عالی کشور در ملاعام به چوبه دار آویخته شد.



دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قزوین در حاشیه اجرای حکم قصاص بیان داشت: اجرای حکم قصاص حکم الهی است تا جامعه با اجرای حکم امنیت مستمر داشته باشد.

حجت الاسلام اسماعیل صادقی نیارکی ادامه داد: ساعت 13 هفدهم اردیبهشت ماه دانش آموزی 9 ساله ای بعد از اتمام کلاس های درس توسط متهم در دبستان محل تحصیل دانش آموز مذکور، مضروب می شود، این دانش آموز که بعد از ایراد جرح وضعیت جسمانی چندان مناسبی نداشت پس از انتقال به بیمارستان فوت می کند.

وی عنوان کرد: گفتنی است، ع ن متهم به قتل 50 سال سن داشته اهل و ساکن قزوین، شغل کارمند بازنشسته بانک، متاهل و دارای یک فقره سابقه کیفری، متهم به قتل عمدی دانش آموزی 9 ساله در دبستانی در خیابان سعدی قزوین است.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قزوین اضافه کرد: متهم در بازجویی اظهار داشته با مادر مقتول به صورت قانونی و شرعی به صورت عقد موقت زندگی می کرده که حدود شش ماه پیش از هم جدا شده و با هم اختلاف پیدا کرده اند و چند روز پیش مادر مقتول از وی شکایت کرده و در نهایت با رضایت شاکیه پرونده مختومه می شود و چون آبرو و حیثیت و شخصیت اجتماعی وی خدشه دار شده است از این روبه قصد انتقام و کینه ای که از مادر مقتول داشته، به جلوی درب مدرسه پسر وی رفته و دانش آموز را به داخل سرویس بهداشتی مدرسه برده و با وارد کردن ضربات چاقو، مقتول را به قتل می رساند و از محل می گریزد و سپس با مراجعه به مرجع انتظامی اقرار به ارتکاب قتل می کند.

وی تصریح کرد: در پی قتل ناجوانمردانه و فجیع این دانش آموزی 9 ساله، با پیگیری های انجام شده و با دستور ویژه قضایی؛ تحقیقات پرونده مذکور تکمیل و با صدور کیفرخواست آماده رسیدگی شد و نخستین جلسه رسیدگی به این پرونده 35 روز پس از وقوع قتل تشکیل شد.

حجت الاسلام صادقی نیارکی خاطر نشان کرد: در این جلسه کیفرخواست پرونده قرائت شد البته با توجه به حساسیت موضوع و شدت جنایت متهم نسبت به طفلی بی گناه و بی دفاع که باعث جریحه دار شدن احساسات مردم و احساس ناامنی در شهر شده بود، کیفرخواست متهم برای اشد مجازات (قصاص متهم در ملاعام) صادر شد که با صدور رأی دادگاه، پرونده با پیک ویژه برای دیوان عالی کشور ارسال شد.

وی اعلام کرد: در نهایت رأی قصاص متهم تأیید شد و با اذن رئیس قوه قضائیه حکم قصاص در ملاء عام اجرا شد تا اجرای سریع حکم عبرتی برای سایر افراد باشد.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قزوین اظهارداشت: خداوند سبحان در آیه شریف 178 سوره مبارکه بقره می فرماید: ای کسانی که ایمان آورده اید! در مورد کشتگان بر شما قصاص نوشته شده است، آزاد در برابر آزاد و برده در برابر برده و زن در برابر زن، پس کسی که از طرف برادرش (ولّی مقتول) چیزی (از حق قصاص) به او بخشیده شود باید (پرداخت دیه را) به طور شایسته دنبال کند و آن را با خوشرفتاری به او بپردازد، این تخفیف و رحمتی است از جانب پروردگارتان، پس هر کس بعد از این تعدّی کرد برای او عذابی دردآور خواهد بود.

وی توضیح داد: قانون قصاص قانونی ثابت و لازم الاجرا در جامعه اسلامی است که اختصاص به فرد و یا گروه خاصی ندارد و جامعه اسلامی وظیفه دار اجرای قانون قصاص است، از طرفی قاتل باید خود را برای قانون قصاص تسلیم کند و حق قصاص نیز تنها با عفو یکی از اولیای مقتول ساقط می شود.

حجت الاسلام صادقی نیارکی یادآور شد: البته کسانی که به احکام قصاص و دیه ملتزم نباشند، به عذاب الهی گرفتار خواهند شد و کسانی که از احکام خدا تعدّی کنند، به عذابی دردناک گرفتار خواهند شد همچنین تجاوز از احکام و قوانین الهی، مانع بهره مندی از رحمت خداوند است.

تعداد امتیازات: (1) ★★★★★

نظرات (0) تعداد مشاهده خبر: (253)

نویسنده: روابط عمومی دادگستری کل استان قزوین .

کد خبر: 87987